
令和５年１月 
 

「新里出張所」ATM 廃止のお知らせ 

 
お客様各位 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、ぐんまみらい信用組合「新里出張所」ＡＴＭ（桐生市新里町新川１９８０

－２）は令和５年１月３１日（火）をもちまして廃止させていだだきます。 

ＡＴＭ廃止後は、最寄りの「大間々支店」（みどり市大間々町大間々１５１６）、又は

当組合稼働ＡＴＭ、セブン銀行等の他行提携金融機関ＡＴＭをご利用ください。 

  お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご信頼とご期待にお応えできるよう、

より一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。 
敬具 

 

 

 
 
 
 

 

                                         


